
HORARIOS
INVIERNO 2024
Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024

PASAJES Y ENCOMIENDAS

TODOS LOS DÍAS

DIRECTO Y DE LÍNEA



Compre su pasaje 
SIN MOVERSE DE SU CASA 

en www.turismar.com.uy
 ¡y suba directo al bus!

El horario de llegada o pasada es estimado y mínimo, sujeto a posibles demoras por razones 
de tráfico, clima u otras variables imprevistas, de las cuales la empresa no se responsabiliza.

TURNOS MONTEVIDEO CANELONES FLORIDA SDI GRANDE DURAZNO

Lunes a Sábados TURISMAR 

Diario TURISMAR 

Diario BRUNO 

Diario BRUNO 

Lunes a Viernes BRUNO 

06:30

10:30

15:15

16:45

17:45

07:15

11:15

16:00

17:30

18:30

07:30

11:35

16:45

18:15

19:15

08:20

12:25

17:25

18:55

19:55

09:15

13:00

18:00

19:30

20:30

Ruta 5 MONTEVIDEO - DURAZNO

TURNOS MONTEVIDEOCANELONESFLORIDASDI GRANDEDURAZNO

Lunes a Sábados TURISMAR 

Diario TURISMAR 

Lunes a Sábados BRUNO 

Lunes a Sábados BRUNO 

Diario BRUNO 

05:20

07:00

09:30

11:00

14:00

18:45

05:55

07:40

10:10

11:40

14:35

19:20

06:15

08:20

10:50

12:20

15:00

19:35

07:05

09:10

11:40

13:10

15:55

20:30

08:00

09:50

12:20

13:50

16:40

21:20

Ruta 5 DURAZNO -  MONTEVIDEO

Diario TURISMAR 

*PARA EN RUTA (ROTONDAS)

Lunes a Sábados TURISMAR

Domingos TURISMAR

Lunes a Sábados TURISMAR

Domingos TURISMAR

06:00

15:45

17:15

20:05

*06:30

*16:15

*17:45

*20:35

*07:00

*16:45

*18:15

*21:05

08:30

18:30

19:45

22:25

 VIENE DESDE SAN GREGORIO DE POLANCO

13:50

19:00

*15:05

*20:15

*15:35

*20:45

Diario TURISMAR

Diario TURISMAR

16:10

21:20

Lunes a Sábados TURISMAR 05:00 06:25 *07:10 07:45

*PARA EN RUTA (ROTONDAS)

16:15Dom a Viernes TURISMAR 16:50 17:15 18:05 18:50

Domingos TURISMAR 21:30 *22:00 *22:30 23:50

Viernes y Domingos TURISMAR 21:15 *22:30 23:10 23:25

IMPORTANTE !

095 750 878

DESCARGÁ
LA APP

Por cualquier consulta
contactános al whatsapp

Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024

Domingos BRUNO 20:00 20:40 21:20 22:50

Lunes a viernes TURISMAR 19:15 20:20 21:05 21:45



TURNOS MONTEVIDEO FLORIDA SDI GRANDE DURAZNO

Lun a Sáb TURISMAR 05:00

13:50

19:00

06:25

15:05*

20:15*

07:10*

15:35*

20:45*

08:45

17:00

22:15

10:40

18:40

23:55

Ruta 5 y 43 MONTEVIDEO - PASO DE LOS TOROS - SAN GREGORIO DE POLANCO

Diario TURISMAR

Diario TURISMAR

P DE LOS TOROS SAN GREGORIO

07:45

16:10

21:20

TURNOS MONTEVIDEOFLORIDASDI GRANDEDURAZNO

Lun a Sáb TURISMAR 03:00

13:00

14:30

Ruta 5 y 43 SAN GREGORIO DE POLANCO - PASO DE LOS TOROS - MONTEVIDEO

Domingos TURISMAR

Lun a Sáb TURISMAR

P DE LOS TOROSSAN GREGORIO

Domingos TURISMAR 17:20

05:00

14:45

16:15

19:05

06:00

15:45

17:15

20:05

06:30*

16:15*

17:45*

20:35*

07:00*

16:45*

18:15*

21:05*

08:30

18:30

19:45

22:25

TURNOS C. CHATOBATLLEC. COLORADOCASUPÁ

Lun a Sáb TURISMAR 05:00

14:30

20:30

Ruta 6 y 7 MONTEVIDEO - CERRO CHATO - MELO

SAN RAMÓN STA CLARA TUPAMBAÉ F. MUERTO MELO

Diario TURISMAR

Diario TURISMAR

06:30

16:05

22:00

07:10

16:45

22:40

07:35

17:20

23:05

08:30

18:15

00:05

09:10

18:55

00:35

09:35

19:25

00:55

10:00

19:45

01:25

10:35

20:25

02:00

11:20

21:10

02:40

TURNOS C. CHATO BATLLE C. COLORADO CASUPÁ

Lun a Sab TURISMAR 02:15

13:30

Ruta 6 y 7 MELO - CERRO CHATO -  MONTEVIDEO

SAN RAMÓN MONTEVIDEOSTA CLARATUPAMBAÉFRAILE MUERTOMELO

Diario TURISMAR

Dom a Vie TURISMAR 18:00

02:50

14:10

18:40

03:30

14:50

19:20

03:50

15:15

19:45

04:15

15:40

20:10

04:55

16:20

20:50

05:40

17:15

21:45

06:05

17:40

22:10

06:50

18:25

22:45

08:30

20:05

00:20

MDEO

TURNOS DESTINOSAN RAMÓN

Lun a SábTURISMAR

Ruta 6

MONTEVIDEO

Diario TURISMAR

05:00

07:00

12:30

14:30

Lun a Sáb TURISMAR

Diario TURISMAR

Diario TURISMAR

Lun a Viernes TURISMAR

Diario TURISMAR

16:00

18:00

20:30

06:30

08:20

14:00

16:05

17:30

19:30

22:00

Melo

Sarandí del Yí

Sarandí del Yí

Sarandí del Yí

Sarandí del Yí

Melo

Melo

TURNOS ORIGEN SAN RAMÓN

Ruta 6

MONTEVIDEO - SAN RAMÓN

Lun a Sáb TURISMAR

MONTEVIDEO

06:50

07:20

14:05

Lunes a Sábados TURISMAR

Diario TURISMAR

18:25

19:35

22:45

08:15

09:00

15:45

19:50

21:05

00:20

Melo

Sarandí del Yí

Sarandí del Yí

Sarandí del Yí

MeloDiario TURISMAR

Diario TURISMAR

Dom a Viernes TURISMAR Melo

SAN RAMÓN - MONTEVIDEO

*PARA EN ROTONDA

Domingos TURISMAR 19:00 20:45 21:30 22:00* 22:30* 23:50*

Domingos TURISMAR Sarandí del Yí 22:50 00:25

El horario de llegada o pasada es estimado y mínimo, sujeto a posibles demoras por razones 
de tráfico, clima u otras variables imprevistas, de las cuales la empresa no se responsabiliza.

IMPORTANTE !

Lun a Vie TURISMAR Sarandí del Yí 10:35 12:10

Compre su pasaje 
SIN MOVERSE DE SU CASA 

en www.turismar.com.uy
 ¡y suba directo al bus! 095 750 878

DESCARGÁ
LA APP

Por cualquier consulta
contactános al whatsapp

Lun a Vie TURISMAR

Sáb y Dom TURISMAR

20:15 21:35 Sarandí del Yí

Sarandí del Yí21:30 22:50

Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024



TURNOS

Lun a Sáb BRUNO 06:50

12:45

Ruta interbalnearia y 60 PUNTA DEL ESTE - PIRIÁPOLIS - MINAS

Lun a Sáb BRUNO

P. DEL ESTE

15:00

17:30

MALDONADO PIRIÁPOLIS SAN CARLOS *LAS FLORES PAN DE AZÚCAR MINAS

Diario BRUNO

Lun a Vie BRUNO 

Diario BRUNO 18:30

07:00

12:55

15:10

17:40

18:40

07:40

13:35

15:50

19:20

18:05

07:55

13:50

16:05

19:35

08:05

14:05

16:15

18:40

19:45

08:50

14:50

17:00

19:25

20:30

TURNOS

10:00

Ruta 60 e interbalnearia MINAS - PIRIÁPOLIS - PUNTA DEL ESTE

Lun a Sáb BRUNO

P. DEL ESTE

12:00

15:50

MALDONADOPIRIÁPOLISSAN CARLOSLAS FLORESPAN DE AZÚCARMINAS

Diario BRUNO

Lun a Sáb BRUNO

Diario BRUNO

17:40Dom a Vie BRUNO

10:45

12:45

16:35

18:25

10:55

16:45

13:20

19:00

11:15

17:05

12:00

13:50

17:50

19:30

12:10

14:00

18:00

19:40

*Las Flores RUTA 71 y Ruta 10 

TURNOS SAN RAMÓNTALAMIGUESPIRIÁPOLIS

Diario TURISMAR

05:45

 11:20

Lun a Vie TURISMAR

MALDONADOPUNTA DEL ESTE

18:30

SDI GRANDE Ruta DURAZNO

Diario TURISMAR

TURNOS SAN RAMÓN TALA MIGUES PIRIÁPOLIS

Lun a Sáb TURISMAR

03:00

04:45

RUTA Interbalnearia - 9 - 80 - 12- 5 DURAZNO - FLORIDA - PUNTA DEL ESTE

Mar a Sáb TURISMAR

Lunes TURISMAR

MALDONADO PUNTA DEL ESTE

12:30

SDI GRANDE RUTADURAZNO

FLORIDA

FLORIDA

16:45

05:55

11:30

18:40

06:30

12:10

19:20

07:30

13:10

20:20

07:50

13:30

20:40

08:10

*13:55

***21:00

08:55

14:40

21:45

15:20

22:20

**15:50

22:50

03:25

05:10

12:55

17:10

04:05

05:50

13:35

17:50

04:45

06:30

14:20

18:35

05:10

06:55

18:55

05:25

07:10

15:05

19:15

06:20

08:05

16:05

20:15

06:50

08:35

16:50

20:55

07:00

08:45

17:00

21:05

*COMBINA CON RUTA 6 A SDI DEL YI   **COMBINA CON RUTA 5 A PASO DE LOS TOROS-SAN GREGORIO   ***COMBINA CON RUTA 7 A MELO

Ruta Interbalnearia - 9 - 80 - 12- 5 PUNTA DEL ESTE - FLORIDA - DURAZNO

09:25 10:05

El horario de llegada o pasada es estimado y mínimo, sujeto a posibles demoras por razones 
de tráfico, clima u otras variables imprevistas, de las cuales la empresa no se responsabiliza.

IMPORTANTE !

06:00 06:45 06:55 07:15 08:00 08:10

Domingos BRUNO 20:00 20:10 20:50 21:05 21:15 22:00

20:00 20:45 20:55 21:15 21:50 22:00Domingos BRUNO

Dom a Vie TURISMAR

Compre su pasaje 
SIN MOVERSE DE SU CASA 

en www.turismar.com.uy
 ¡y suba directo al bus! 095 750 878

DESCARGÁ
LA APP

Por cualquier consulta
contactános al whatsapp

Lun a Vie BRUNO 07:45 08:30 08:40 09:00 09:45

14:40

Domingo TURISMAR 07:45 08:10 08:50 09:35 09:55 10:10 11:05 11:35 11:45

Lun a Vie BRUNO 16:45 16:55 17:35 17:50 18:05 18:45

09:55

Vigencia del 01/07 al 20/12 del 2023

Diario

Dom a Vie BRUNO 10:00 10:10 10:50 11:05 11:15 12:00

Diario

Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024



NUEVA LÍNEA MONTEVIDEO - PUNTA DEL ESTE

Compre su pasaje SIN MOVERSE DE SU CASA 
en www.turismar.com.uy ¡y suba directo al bus!

El horario de llegada o pasada es estimado y mínimo, sujeto a posibles demoras por razones 
de tráfico, clima u otras variables imprevistas, de las cuales la empresa no se responsabiliza.

IMPORTANTE !

Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024



SARANDI DEL YI CAPILLA DEL SAUCE SAN GABRIEL SAN RAMÓN 

Lunes a Sábados  TURISMAR

Diario  TURISMAR

TURNOS MONTEVIDEO 

Diario  TURISMAR

5:45

12:30

18:00

6:05

12:50

18:20

6:55

13:40

19:10

7:20

14:05

19:35

9:00

15:45

21:05

SARANDI DEL YICAPILLA DEL SAUCESAN GABRIELSAN RAMÓN 

Lun a Sábados TURISMAR

Diario TURISMAR

7:00

TURNOS MONTEVIDEO 

Diario TURISMAR

Lunes a Viernes TURISMAR

12:30

16:00

18:00

8:20

14:00

17:30

19:30

8:45

14:25

17:55

19:55

9:35

15:15

18:45

20:45

9:55

15:40

19:10

21:05

 SARANDI DEL YI - SAN RAMÓN - MONTEVIDEORuta 6

Ruta 6 MONTEVIDEO - SAN RAMÓN - SARANDI DEL YI

Domingos  TURISMAR 21:30 21:50 22:30 22:50 00:25

El horario de llegada o pasada es estimado y mínimo, sujeto a posibles demoras por razones 
de tráfico, clima u otras variables imprevistas, de las cuales la empresa no se responsabiliza.

IMPORTANTE !

KM 329 - LA PALOMA - BLANQUILLO - SARANDI DEL YI - MONTEVIDEO

KM 329 KM 319 LA PALOMA BLANQUILLO CASA SAINZ LLEGADA SDI SALIDA SDI 

Mar y Jue TURISMAR

Viernes TURISMAR

_______

_______

14:10

_______

_______

10:15

15:30

15:30

10:45

16:00

16:00

11:15

16:45

16:45

12:00

17:15

17:15

12:30

18:00

18:00

15:35

21:05

21:05

TURNOS MONTEVIDEO 

Ruta 6

TURNOS

Ruta 6 MONTEVIDEO - SARANDI DEL YI - BLANQUILLO - LA PALOMA - KM 329

Lunes TURISMAR

Lunes TURISMAR

Mar y Jue TURISMAR

MONTEVIDEO LLEGADA SDI SALIDA SDI CASA SAINZ BLANQUILLO LA PALOMA KM 319 KM 329

07:00

12:30

16:00

09:55

15:40

19:10

10:30

17:30

19:15

11:15

18:15

20:00

11:45

18:45

20:30

12:15

19:15

21:00

13:00

_______

_______

_______

_______

_______

Lun y Dom TURISMAR

_______

Compre su pasaje 
SIN MOVERSE DE SU CASA 

en www.turismar.com.uy
 ¡y suba directo al bus! 095 750 878

DESCARGÁ
LA APP

Por cualquier consulta
contactános al whatsapp

Sábados TURISMAR 07:00 09:55 10:30 11:15 11:45 12:15 ______________

Lunes a Viernes  TURISMAR 09:00 09:20 10:10 10:35 12:15

Lunes a Viernes TURISMAR 20:15 21:35 22:00 22:50 23:15

Sáb y Dom TURISMAR 21:30 23:00 23:15 00:05 00:25

Vie y Sáb TURISMAR 06:45 07:15 08:00 08:30 09:00

Viernes TURISMAR 18:1517:30 19:00 19:35

Ruta  6 y 43 LA PALOMA - CERREZUELO - SARANDI DEL YI 
TURNOS LA PALOMA CERREZUELO FARRUCO CASA SAINZ LLEGADA A SDI DEL YI SALIDA DE SDI DEL YI 

Lunes  TURISMAR 06:45 07:15 07:30 08:00 08:30 09:00

Ruta  6 y 43
TURNOS 

Lunes TURISMAR

 SARANDI DEL YI - CERREZUELO - LA PALOMA
SALIDA DE SDI DEL YI CASA SAINZ FARRUCO CERREZUELO LA PALOMA 

18:1517:30 19:00 19:3518:45

BLANQUILLO 

BLANQUILLO 

Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024



TURNOS

Ruta 5  LÍNEA LOCAL  FLORIDA - SARANDI GRANDE

Lun a  Viernes BRUNO

SARANDI GRANDE

07:50

LA CRUZFLORIDA

12:00

15:00

16:50

Ruta  56 y 6

TURNOS 

Ruta  6 y 56

TURNOS 

SARANDI DEL YI - FLORIDA

  FLORIDA - SARANDI DEL YI

SARANDI DEL YI CAPILLA DEL SAUCE MONTE CORAL SAN GABRIEL FLORIDA

FLORIDA SAN GABRIEL MONTE CORAL CAPILLA DEL SAUCE SARANDI DEL YI

15:15 15:45 16:40 16:50 17:15

Ruta  12

TURNOS 

  FLORIDA - MINAS

FLORIDA SAN RAMÓN TALA MINAS

15:30 16:10 16:35 17:40Lun a Vie BRUNO

Ruta  12

TURNOS 

MINAS - FLORIDA

09:00 10:05 10:30 11:20

FLORIDASAN RAMÓNTALAMINAS

Lun a Vie BRUNO

15:30

05:30 05:50 06:00 06:45 07:35

08:10

12:25

17:10

15:50

_______

08:45

12:55

15:55

17:45

_______

TURNOS

Ruta 5  LÍNEA LOCAL  SARANDI GRANDE - FLORIDA

Lun a sáb BRUNO

SARANDI GRANDE

06:20

09:45

LA CRUZ FLORIDA

Lun a vie BRUNO

13:15

17:10

Lun a vie BRUNO

Lun a vie BRUNO

_______

06:45

10:05

13:40

16:00
_______

07:10

10:40

14:10

18:05

16:20

Lun a  Viernes BRUNO

Lun a  Viernes BRUNO

Lun a  Viernes BRUNO

Lun a  Viernes BRUNO 06:30 07:20

07:30 07:55 08:25Lun a vie BRUNO

Lun a  Sábados BRUNO 13:20 13:40 14:15

Lun a vie BRUNO 14:20 _______ 15:10

06:50

El horario de llegada o pasada es estimado y mínimo, sujeto a posibles demoras por razones 
de tráfico, clima u otras variables imprevistas, de las cuales la empresa no se responsabiliza.

IMPORTANTE !

Lunes a Viernes

Lun a  Viernes BRUNO 09:50 10:4510:15

Lun a  Viernes BRUNO 18:10 19:00_______

Lun a  Viernes BRUNO 11:35 12:15

Lun a  Viernes BRUNO 19:10 20:00_______

_______

Lun a  Sábados BRUNO

Lun a  Sábados BRUNO

Compre su pasaje 
SIN MOVERSE DE SU CASA 

en www.turismar.com.uy
 ¡y suba directo al bus! 095 750 878

DESCARGÁ
LA APP

Por cualquier consulta
contactános al whatsapp

Lunes a Viernes

Vigencia del 04/03 al 20/12 del 2024



NUEVO 
SERVICIO!

Vamos donde vos querés estar.

 Ahora podrás 
COMPRAR tus 
pasajes con un

AUTOGESTIÓN
Nueva experiencia de 

 
TRES CRUCES, FLORIDA, 

SARANDI GRANDE, DURAZNO
Y PASO DE LOS TOROS.

solo clic.

Agencia



NUEVO 
SERVICIO!

Vamos donde vos querés estar.

 Ahora podrás enviar
tus encomiendas

SIN MOVERTE DE 
TU CASA.

095 569 545
Solo mandando un whatsapp al

y pasamos a retirarla.

RUTA 5 MONTEVIDEO - FLORIDA - LA CRUZ - SARANDI GRANDE - DURAZNO - PASO DE LOS TOROS - CARLOS REYLES - PERALTA - ACHAR - SAN GREGORIO
RUTA 6 MONTEVIDEO - SAN RAMÓN - SAN GABRIEL - CAPILLA DEL SAUCE - SARANDI DEL YI - BLANQUILLO - LA PALOMA (DURAZNO) - KM 329
RUTA 7 MONTEVIDEO - SAN RAMÓN - FRAY MARCOS - CASUPÁ - REBOLEDO - CERRO COLORADO - ARRAYÁN - ILLESCAS - 
BATLLE Y ORDOÑEZ - VALENTINES - CERRO CHATO - SANTA CLARA - TUPAMBAÉ - FRAILE MUERTO - MELO
LÍNEA PDE-DURAZNO PUNTA DEL ESTE - MALDONADO - PIRIÁPOLIS - MIGUES - TALA - SAN RAMÓN - FLORIDA - SARANDI GRANDE - DURAZNO
LÍNEA PDE-MINAS PUNTA DEL ESTE - MALDONADO - PIRIÁPOLIS - PAN DE AZÚCAR - MINAS

ENVÍOS A TODO EL PAÍS

SERVICIO PARA MONTEVIDEO



Ahora también podrás comprar
tus pasajes en

M a r c o p o l o

S D I  D E L  Y I

Reservas tu 
pasaje por la web
www.turismar.com.uy
o por teléfono

Acudís con tu cédula
a cualquier sucursal

      de                           o       

Subís directo al bus
con tu comprobante

sin pasar por agencia
y ¡FELIZ VIAJE!

1 2 3

NUEVO SERVICIO !

yournamehere

Liked by yourfriend, yourfriend and 20 others

View All 10 Comments

user_name  your caption here 
#yourhashtag #yourhashtag #yourhashtag

yournamehere

2 HOUR AGO SEE TRANSLATION

8:30



ALQUILER DE UNIDADES

OTROS SERVICIOS

Para servicio de traslado y excursiones.

CONSÚLTENOS

ENCOMIENDAS Servicio de ENVIOS Y RETIROS.

Tel: 2 409 09 99
Cel: 095 767 604

TRES CRUCES

Tels: 2 401 82 04 - 2 401 82 76



VAMOS DONDE VOS QUERÉS ESTAR.

¡Gracias por elegirnos!

        www.turismar.com.uy       
www.empresabruno.com.uy

Bruno transporte de pasajeros  @empresabruno

turismar_OficialTurismar_SRL @turismarNEWS

M a r c o p o l o

MONTE VIDEO

Compre su pasaje SIN 
MOVERSE DE SU CASA 
en www.turismar.com.uy
¡y suba directo al bus!


